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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/MARZO/2022

ESTADO No. 041

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion Fecha
Registro Folio Cuaderno

76001310501220040054700  Ordinario  CESAR AUGUSTO ORTIZ
RODRIGUEZ  GLORIA AMPARO MARTINEZ 

Auto ordena enviar proceso OBS. AL JUZGADO 17
LABORAL DEL CTO DE CALI, ORDENA
DIGITALIZACION DEL PROCESO Y SE ABSTIENE
DE RESOLVER SOLICITUDES.CRN 

07/03/2022     

76001310501220100036800  Ejecutivo  REY FERNANDO GRISALES
MENDEZ  COOPSANDRECALI  Auto ordena oficiar OBS. FISCALIA GENERAL DE LA

NACION.CRN  07/03/2022     

76001310501220190021600  Ordinario  CONSUELO GIRALDO FLOREZ 
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto de Trámite OBS. REQUIERE POR SEGUNDA
VEZ A LA NOTARIA, OFICIA A A REGISTRADURIA Y
REQUIERE POR SEGUNDA VEZ AL SEÑOR
NICOLAS POR LA INFORMACIÒN DE LA CONYUGE
DE SU PADRE.JAFP 

07/03/2022     

76001310501220190058500  Ordinario  SALVADOR YAMIRL WLADIMIR
FLOR TORRES 

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220190074700  Ordinario  ROCIO MERCEDES ARAUJO
OÑATE 

PORVENIR S.A-PROTECCION
S.A-OLD MUTUAL-
COLPENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS.
APODERADA PARTE ACTORA.CRN  07/03/2022     

76001310501220190075700  Ordinario  NORA CASTRO MARIN  PORVENIR S.A-OLD MUTUAL-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220190077100  Ordinario  GUSTAVO ROSALES ROSALES  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 
Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220190090200  Ordinario  ADELFO AGUIÑO  CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. PARA EL
28 DE MARZO DE 2022 A LAS 8:30 AM PARA
LLEVAR A CABO AUDIENCIA PRELIMINAR Y DE
TRAMITE Y JUZGAMIENTO. TIENE POR
CONTESTADA LA DEMANDA ACS. HACE
ADVERTENCIA.JAFP 

07/03/2022     

76001310501220200007400  Ordinario  MARIO SANTIAGO AMAYA
RAMIREZ  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220200009400  Ordinario  JAIRO ALBERTO
BETANCOURTH GUTIERREZ 

COLPENSIONES, PROTECCIÓN
S.A Y PORVENIR S.A 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220200024400  Ordinario  JORGE ELIECER MANRIQUE
AROS 

ICA S.A-CONCIVLES-
COLPENSIONES 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. PARA EL
28 DE MARZO DE 2022 A LAS 2:00 PM DE LA
TARDE CON EL FIN DE LLEVAR A CABO
AUDIENCIA PRELIMINAR Y DE TRAMITE Y
JUZGAMIENTO.TIENE POR CONTESTADAJAFP 

07/03/2022     

Ordinario  CARMEN ALICIA TRIVIÑO PROTECCION S.A.  Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE 07/03/2022     
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76001310501220200034900  BARRERA  LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

76001310501220200045900  Ordinario  HENRY ALBERTO DUEÑAS
BARRETO 

PORVENIR S.A-PROTECCION
S.A-COLFONDOS S.A 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS.
APODERADO PARTE ACTORA.CRN  07/03/2022     

76001310501220200051900  Ordinario  ISABEL PATRICIA OROZCO
OROZCO 

PORVENIR S.A-SKANDIA-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220200054200  Ordinario  PATRICIA EUGENIA CRUZ
GUTIERREZ  PROTECCIÒN S.A 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220210014800  Ordinario  JUAN CARLOS MOSQUERA
ARBOLEDA 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES-
COLPENSIONESY OTROS 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220210022000  Ordinario  CLAUDIA ZORANCY DURAN
PRADA  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220210024400  Ordinario  MILLERLADY LEON
RODRIGUEZ  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220210034700  Ordinario  CARLOS HUMBERTO
CARDENAS MORENO 

PORVENIR S.A-PROTECCION-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

07/03/2022     

76001310501220210057300  Ejecutivo  WILLIAN DE JESUS ARROYAVE
RUIZ  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS.
DECLARA TERMINACION PROCESO CONTRA
PORVENIR S.A., ORDENA ENTREGA DEPOSITO
JUDICIAL , DEJA SIN EFECTOS Y CONTINUA
PROCESO CONTRA COLPENSIONES.CRN 

07/03/2022     

76001310501220220012100  Ejecutivo  SONIA ELENA DUQUE CALAD  PROTECCION S.A 
Auto termina proceso por Pago OBS. ORDENA
ENTREGA DEPOSITO JUDICIAL Y EL ARVHIVO DEL
PROCESO.CRN 

07/03/2022     

76001310501220220012800  Tutelas  CHRISMAR ALEXANDRA NUÑEZ
DIAZ 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. AUTO DISPONE ADMITIR
TUTELA Y ORDENA NOTIFICAR. DCG.  07/03/2022     

76001310501220220012900  Tutelas  LUIS FERNANDO ESCOBAR
GOMEZ 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. AUTO DISPONE ADMITIR
TUTELA Y ORDENA NOTIFICAR. DCG.  07/03/2022     

76001310501220220012900  Tutelas  LUIS FERNANDO ESCOBAR
GOMEZ 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. AUTO DISPONE ADMITIR
TUTELA Y ORDENA NOTIFCAR. DCG.  07/03/2022     

Numero de registros:24
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/MARZO/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

LUCIA CRISTINA REVELO NOGUERA

Secretario


